
 

Uchwała Nr 15/209/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  25 marca 2019 r. 

 

w sprawie dofinansowania w 2019 roku, ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, kosztów działania zakładów aktywności zawodowej.  

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 35 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 

511, z późn. zm.), Uchwały Nr IV/64/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 

lutego 2019 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 

2019 oraz Uchwały Nr 11/139/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 marca 

2019 r. w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2019 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się dofinansowanie kosztów działania zakładów aktywności zawodowej, ze środków PFRON 

będących w dyspozycji Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w łącznej wysokości 

6 380 000,00  zł. Wykaz zakładów aktywności zawodowej wraz z wysokością przyznanego 

dofinansowania kosztów ich działania w 2019 r. ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr  15/209/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 marca 2019 r. 

 

 

 

Wykaz zakładów aktywności zawodowej wraz z wysokością przyznanego dofinansowania 

kosztów ich działania w 2019 r., ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Lp. 

Organizator  

zakładu aktywności 

zawodowej 

Nazwa zakładu aktywności 

zawodowej 

Przyznana kwota 

dofinansowania, ze środków 

PFRON będących w dyspozycji 

Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

(zł) 

1 Elbląska Rada 

Konsultacyjna Osób 

Niepełnosprawnych 

Zakład Aktywności Zawodowej  

w Elblągu 
616 000,00 

2 Powiat Giżycki Zakład Aktywności Zawodowej  

w Giżycku 
946 000,00 

 

3 

Polski Związek 

Niewidomych  

w Warszawie 

Polski Związek Niewidomych 

Zakład Aktywności Zawodowej  

w Olsztynie 

836 000,00 

4 Powiat Elbląski 

 

Zakład Aktywności Zawodowej  

w Kamionku Wielkim 
924 000,00 

 

5 

Polskie 

Stowarzyszenie  

na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną  

Koło w Biskupcu 

Zakład Aktywności Zawodowej  

w Biskupcu 
836 000,00 

 

6 

Stowarzyszenie 

Integracji Osób 

Niepełnosprawnych 

SION w Bartoszycach  

Zakład Aktywności Zawodowej  

w Bartoszycach 
550 000,00 

 

7 

Polskie 

Stowarzyszenie  

na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną  

Koło w Ostródzie 

Zakład Aktywności Zawodowej  

w Ostródzie 
660 000,00 

8 Gmina Pisz Piski Zakład Aktywności 

Zawodowej „Wieża” w Piszu 
506 000,00 

9 Polskie 

Stowarzyszenie  

na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną  

Koło w Nidzicy 

Zakład Aktywności Zawodowej  

w Nidzicy 
506 000,00 

 Razem 6 380 000,00 

 


